
Kunín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.633772N, 17.989647E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1382 (642 let) Katastrální výměra: 1 732 ha

Počet obyvatel: 1 832 PSČ: 742 53

Adresa URL: www.kunin.cz

Počet obyvatel obce Kunín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

129 749 133 821 1 832

Historie počtu obyvatel obce Kunín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 129 749 133 821 -8 1 832
1.1.2023 141 745 141 813 -23 1 840
1.1.2022 140 752 157 814 -10 1 863
1.1.2021 145 760 160 808 16 1 873
1.1.2020 144 760 163 790 -24 1 857
1.1.2019 150 765 174 792 3 1 881
1.1.2018 147 768 168 795 -5 1 878
1.1.2017 144 781 160 798 4 1 883
1.1.2016 139 788 158 794 -11 1 879
1.1.2015 145 792 159 794 3 1 890
1.1.2014 143 789 154 801 -5 1 887
1.1.2013 144 788 153 807 1 892
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